teoria gerat dos contratos e as disposiçÕes de direito privado. A proposta de preços da
empresa vencedora passa a integrar este contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR CONTRATUAL:

3 1 Peio objeto ora contratado, a Contratante pagará à Contratada o valor global de R$ 49.999,98
(quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos).

DESCRTçÃO UNIDADE QUANT,
[-rcENçA

V. TOTAL

O serviço consiste na
drsponibilização de licença,
pelo período de 01 (um)
ano. de um software, com
armazenamento baseado
em nuvem, onde o envio
de todos os tipos de

LICENÇfuMÊS

[...]

teoria geral dos contratos e as disposições de dirsito privado. A proposta de preços da

êmprêsa vencadora pa$a a integrar este contato.

CúUSULA TERCEIRA - T}O VALOR COI{TRATUAL:

3.1. pelo obJeto ora contralado, a Contratante pagará à Contratada o valor global de R$

105.000,00 (cento e cinco mil reais).

VÂLORTOTAL

pua 5k"!,lício MúeiÍa, no I 185, Centro, Ímperatriz - UÀ
c"i,lPJ 69.555.0 I 9/0m 149

Fone: (99) 352+3359
Página í de 7

V. UNIT. AUANI. TOTALU}IIDAT}E qUÂNT

RS 78.750,00525.000
R$

0,15UNIDADEdos documentos do arquivo geral
do acervoServiço de